МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ

АНДРЕЕВА НИКОЛАЯ РОДИОНОВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приказ

25.03.2022                                     г. Бахчисарай                                 №

Об утверждении Положения о

Центре образования

естественно-научной
направленности «Точка роста»

Во исполнение распоряжения Совета Министров Республики Крым от

11.12.2020 г. №2008-p «Об участии Республики Крым в отборе субъектов

Российской Федерации в рамках федерального проекта «Современная

школа», приказа Управления образования, молодѐжи и спорта

администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 19.02.2021г. №

68-а «О реализации в 2021 году в Бахчисарайском районе мероприятий по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях

центров образования естественно-научной направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О центре образования  естественно-научной

направленности «Точка роста».

2. Разместить положение на официальном сайте МБОУ «Гимназия

им.Андреева Н.Р.» г. Бахчисарай (отв. Плохотниченко Д.А., инженер -

электронник).

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Гимназия им. Андреева Н.Р.»                      И.В. Иванова